AL
UN

Tun rugpounsonaumm

PEKOMEHOALM NO BbIBOPY
rMAPON30NALIUOHHbIX COCTABOB

Tun ocHoBaHuUs
BeToH, LeMeHTHas WTyKaTypKa, CTAXKa, KUpnuy, HanueHow non, LICM
'vncosas wrykatypka, KM, FBJI, MM
BT, OSB, metann, AepeBo

Cdepa npumeHeHus
dacafpl, 4okonu, GyHAAMEHTbI, OTMOCTKA, HapyXHble NeCTHULbI, BXOAHbIE FPynbl, ONOPHbIE CTEHbI, KPOBSU
BankoHbl, NOAXWUM, Teppachl, MofBasbl, rapaxm
BaHu, xamaMbl, 6acceiiHbl BHYTPU NMOMELLEHWUI
BacceiiHbl CHapyu NoMelLLeHWii, GOHTaHbI, pe3epByapbl C BOAO

BaHHble KOMHaTbI, KyXHW, AyLieBble

YPOBeHb Harpys3ku npu akcnayatauuum
YMepeHHas

Bbicokasn

Ocobble cBONCTBA
[lns Nonos ¢ NoforpesoM
C athexToM LymMounsonsumum
YcuneHHa MUKPOBOSTOKHaMM

OnacTuyHas, nepekpbiBaeT TpeLyHbl

TexHuyeckune XapaKTepucTtuku
Knacc BopoHenpoHuyaemMoctn
LiBet
Konuyectso cnoés
Pacxop npu TonwmHe 1 MM, Kr/m?
YKn3Hecnoco6HOCTb pacTBopa, MUH
BpeMs BbICbIXaHWsi MEXAY CIOSIMU /MONHOE, Y
MpoyYyHOCTb NpU CXaTuK, He MeHee, MlMa
MpoyHoCTb cuenneHns, He MeHee, MlMa
MepekpbITe TPELLH, A0, MM
OTHOCUTENBHOE YANIMHEHWE, HE MeHee, %
06511U0BKa Kneamun
YKnagKka nautku, Yepes, 4
KoHTaKT ¢ Bogom
TemnepaTypa akcnnyatauuu, °C
Mopo30CTOMKOCTb, HE MeHee, LIKN0B

BapuaHTbl hacosku, KK

lOHUC
rMAaPOCTON

IOHUC
rMAOPOMJIACT

LeMeHTHas cyxasa CMeCb

ENE
Lot
N

N
Bl
EECC]
Lot
ENE

ENE
Lot

ENE
Lot
N
Lot

ws
cepbiv
2-3
1,4
120
3/48
8

0,8

knacca C1u C2
72
nepuogmyeckuin
ot -50 go +70
75
5,18

EEEE
[/
[/

EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EECO

EECO
EEEE

EEEE
[/
EEEE
[/

w12
cepbii

2-3
14
120

3/48
20
1,2

knacca C1u C2
72
MOCTOSIHHbIA
ot -50 po +70
100
5; 20

BLUE
MEMBRANE

RED
MEMBRANE

roToBbI NOJIMMEPHbIN COCTaB

|
[l
|
[l
EEEN

EEEN
[l

EEEN
[l
|
EEEE

wé
rony6oit

2-3

0,8

2/24
1
2

200

Knacca C2
12
nepuognyeckuin
Ao +70

4

EEEE - npvmensetca

EECC]
ENE
ENE
ENE
ElCC]

EECC]
ENE

ws
KpacHblii

2-3

0,8

2/24
15
3
300
Kknacca C2

12
MOCTOSIHHbI
ot -30 o +70

4

B[] - Bonyckaetea

IO = He pexomenayetcs



