

Тип гидроизоляции

цементная сухая смесь

готовый полимерный состав

Тип основания

Бетон, цементная штукатурка, стяжка, кирпич, наливной пол, ЦСП				
Гипсовая штукатурка, ГКЛ, ГВЛ, ПГП				
ДВП, OSB, металл, дерево				

Сфера применения

Фасады, цоколи, фундаменты, отмостка, наружные лестницы, входные группы, опорные стены, кровли				
Балконы, лоджии, террасы, подвалы, гаражи				
Бани, хамамы, бассейны внутри помещений				
Бассейны снаружи помещений, фонтаны, резервуары с водой				
Ванные комнаты, кухни, душевые				

Уровень нагрузки при эксплуатации

Умеренная				
Высокая				

Особые свойства

Для полов с подогревом				
С эффектом шумоизоляции				
Усиленная микроволокнами				
Эластичная, перекрывает трещины				

Технические характеристики

Класс водонепроницаемости	W8	W12	W6	W8
Цвет	серый	серый	голубой	красный
Количество слоёв	2-3	2-3	2-3	2-3
Расход при толщине 1 мм, кг/м²	1,4	1,4	0,8	0,8
Жизнеспособность раствора, мин	120	120	—	—
Время высыхания между слоями /полное, ч	3/48	3/48	2/24	2/24
Прочность при сжатии, не менее, МПа	8	20	—	—
Прочность сцепления, не менее, МПа	0,8	1,2	1	1,5
Перекрывание трещин, до, мм	—	—	2	3
Относительное удлинение, не менее, %	—	—	200	300
Облицовка клеями	класса C1 и C2	класса C1 и C2	класса C2	класса C2
Укладка плитки, через, ч	72	72	12	12
Контакт с водой	периодический	постоянный	периодический	постоянный
Температура эксплуатации, °С	от -50 до +70	от -50 до +70	до +70	от -30 до +70
Морозостойкость, не менее, циклов	75	100	—	—
Варианты фасовки, кг	5; 18	5; 20	4	4